
I-ONU KAN I ONA SAKAJtVA ZA SllPtNUIK/lNJI: I SKOLOVANJb LUtCt BOK/\CA,
POGINULIH BORACA I POGINULIH CIVILA - ŽRTAVA RATA - 'IKRE"
WAR VICTIMS* CHILDREN SCHOLARSHIP FUND - "IKRE"

Na osnovu člana 3.stav 2. Uredbe o načinu i uslovima ostvarivanja prava na dodjelu stipendija 
borcima - braniteljima Bosne i Hercegovine i njihovoj djeci („Službene novine Kantona 
Šarajevo“ broj 40/14 - Prečišćeni tekst) direktorica Fonda ,,1KRE“ donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli stipendija djeci boraca - 

branitelja Bosne i Hercegovine sa područja Kantona Sarajevo u školskoj
2019/2020. godini

I

Po objavljenoj kontroli eventualnog primanja „duplih stipendija“ za kandidate kojima je 
Odlukom 0 dodjeli stipendija djeci boraca - branitelja Bosne i Hercegovine sa područja 
Kantona Sarajevo u školskoj 2019/2020. godini dodijeljena stipendija Ministarstva za 
boračka pitanja, utvrđeno je da dole navedeni kandidati već primaju stipendije, te shodno 
članu 12. stav 1. gore navedene Uredbe stekli su se uslovi za ukidanje stipendije Ministarstva 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo za takva lica.

II

Ukidaju se stipendije dole navedenim licima:

R/B Prezime(lme oca) Ime Sprema

1 Mustafić(Jasmin)Emina SSS
2 Polutak(Salem)Armin SSS
3 Т i nj ak(N u s r et)N ej ra SSS
4 Trle(Muamer)Nedim SSS
5 Vreva(Šefik)Semsa ^ SSS
6 Biber(Samir)Nejra VSS

7 Buljušmić(Armin)Amna VSS
8 Cengić(Mensud)Nejra VSS
9 Đelilović(Enver)Adna VSS

10 Drako vac( Džafer)N ej ra VSS
11 Gaši(Naim)Ajla VSS
12 Karić(Sabahudin)Aldin VSS
13 М ij oč(Z i kret)Z i kreta VSS
14 Mujkić(Haris)Selma VSS
15 Nakić(Ferid)Iinran VSS
16 Neljković(Bajram)Meliha VSS



17 Oćuz(Ermin)Lej la VSS
18 Omanović(Mevludin)Selma VSS

19 Pezo(Edin)Amna VSS
20 Rasumović(Emin)Admir VSS
21 Rešo(Nedim)Meliha VSS
22 Šalaka(Mirsad)Adi VSS
23 Smajić(Nermin)Amila VSS
24 Tinjak(Vahidin)Ilhana VSS
25 Alić(Hajrudin)Džejlana VSS
26 Avdić(Cazim)Emina VSS
27 Prasko(Sarnid)Džejna VSS
28 Balta(Asif)Elvedina VSS

III

Umjesto gore navedenih lica stipendije Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
dodijeljuju se sljedećim kandidatima:

Prezime (Ime oca) Ime Sprema

1 Gljiva(Eno)Nađa VSS
2 J apalak(N ihad)T arik VSS
3 Bajić(Sabahudin)Dalila VSS
4 Bajraktarević(Sejo)Erik-Vildan VSS
5 Zec(Safet)Emira VSS
6 Horo(Vahid)Elma VSS
7 Omerbeović(Almedin)Almedina VSS
8 Balta(Senid)Emina VSS
9 Skojić(Elvir)Edna VSS

10 Smajović(Fadil)Ajla VSS
11 Greljo(Zijad)Selma VSS
12 Đonko(Muriz)Berina VSS
13 Cebo(Zaim)Amina VSS
14 М aš i ć(N ij az) J asm i n a VSS
15 Karkelja(Nijaz)Eldin VSS
16 Bektić(Suvad)Amina VSS
17 Cakić(Muamir)Amina SSS
18 Hasković(Nedžad)Edis SSS
19 Hrga(Saša)Matea SSS
20 Macić(Enes)Adla SSS
21 Avdić(Samir)Lej la SSS
22 Drina(lzet)Ajdin SSS
23 Osmanović(Miralem)Selma SSS
24 lbišević(Ramo)Amila SSS
25 Daj džić(Safet)Benj am i п SSS



26 Begić(Sabit)Ajla SSS
27 Dragolj(Memsad)Alinedina SSS
28 Berbić(Hidajet)Dalila SSS

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 03-1-26/20 
Datum: 19.02.2020 godine

v.d\ irektorica 

Kynovac Amra

Address: Terezije bb, Sarajevo 71 000, Bosnia and Herzegovina 
Tel/fax. ++387 33 444-520;
Tel./fax. ++387 33 200 310,
E-mail address: ikre.saraievo@»,mail.com lIP* ^

CANTON SARAJEVO 
THE EUROPEAN REGION 

ОЕ ТИЕ YEAR 2006.

★★



FOND KANTONA SARAJEVA 2л STIPENDIRANJE I ŠKOLOVANJE DJECE BORACA,
POCIFJULIH BORACA I POGINULIH CIVILA - ŽRTAVA RATA -

WAR VICTIMS' CHILDREN SCHOLARSHIP FUND "IKRE"

Na osnovu člana S.stav 2. Uredbe o načinu i uslovima ostvarivanja prava na dodjelu stipendija 
borcima - braniteljima Bosne i Hercegovine i njihovoj djeci („Službene novine Kantona 
Šarajevo“ broj 40/14 - Prečišćeni tekst) direktor Fonda ,,IKRE“ donosi

DOPUNA ODLUKE 
broj 03-01-133/19 od 20.12.2019. godine 

o dodjeli stipendija djeci boraca — branitelja Bosne i Hercegovine sa 
područja Kantona Sarajevo u školskoj 2019/2020. godini

I

Po objavljenom konkursu za dodjelu stipendija u dnevnom listu „Dnevni avaz“ dana 
07.10.2019. godine, na osnovu člana S.stav 2. Uredbe o načinu i uslovima ostvarivanja prava 
na dodjelu stipendija borcima- braniteljima BiH i njihovoj djeci („Službene novine Kantona 
Sarajevo“ broj 40/14 - Prečišćeni tekst) Fond ,,IKRE“ donosi Odluku o dodjeli dodatnih 25 
stipendija za srednjoškolsko i visokoškolsko obrazovanje djeci boraca - branitelja Bosne i 
Hercegovine u školskoj 2019/2020. godini sa područja Kantona Sarajevo, zbog socijalnih 
potreba, te lica koja zbog broja bodova nisu mogla biti obuhvaćena prema prvobitnoj odluci, 
ili lica koja su ostvarila pravo na stipendiju usvajanjem žalbe, a prema spisku koji je sastavni 
dio ove odluke.

II

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a isplata stipendija vršit će se u mjesečnom iznosu 
od 100,00 KM od 01.09.2019. godine.

III

Fond ,,IKRE“ zadržava pravo da prilikom sklapanja Ugovora sa stipendistima, uskrati dodjelu 
stipendije kandidatima za koje se naknadnim provjerama utvrdi da već primaju neku od 
stipendija ili su dali lažne i netačne podatke koji su bili bitni za donošenje ove Odluke.



IV

Spiskovi kandidata koji su dobili stipendiju, biće objavljeni na web stranici: www.ks.uov.ba 
pod Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo i web stranici Fonda www.fondikre.ba.

Broj: 03-01-24/20 
Datum: 19.02.2020. godine

Direktorica

\\ V.
Kunovac Amra

Address: Terezija bb, Sarajevo 71 000, Bosnia and Herzegovina 
Tel/fax. ++387 33 444-520;
Tel./fax. ++387 33 200 310, ^
E-mail address: ikre.saraicvo@omail.com I

CANTON SARAJEVO 
THE EUROPEAN REGION 

OF THE YEAR 2006,

★★ w

http://www.ks.uov.ba
http://www.fondikre.ba
mailto:ikre.saraicvo@omail.com


FOND KANTONA SARAJEVA ZA STIPENDIRANJE I ŠKOLOVANJE DJECE BORACA,
POGINULIH BORACA I POGINULIH CIVILA - ŽRTAVA RATA - IKRE"
WAR VIC I IMS' CHILDREN SCHOLARSHIP FUND - "IKRE"

SPISAK STIPENDISTA KOJI SU OSTVARILI PRAVO NA STIPENDIJU PO 
DOPUNI ODLUKE, BROJ 03-01-24/20 OD 19.02.2020. GODINE

R.broj Prezime(Ime oca)lme Sprema
1. Selmano vić(Zemin)Džej lana VSS
2. Kentra(Izet)Lamij a VSS
ЛJ. Adilović(Avdo)Mak VSS
4. Ljubo vić(Samir)Sara SSS
5. Smailbegović(Aidin)Hanan SSS
6. Salispahić(Admir)Hena SSS
7. Ožegović(Rizah)Amina SSS
8. Kešmer(Esad)Nihad SSS
9. Selimović(Sulejman)Omar SSS
10. Peljto(Adnan)Adin SSS
11. Bičić(Ibro)Benj amin SSS
12. Kolubara(Seada)Ilma SSS
13. Šehić(Muharem)Nerma SSS
14. Šenderović(Nedžad)Emina SSS
15. EIrnj ić(Ibro)Hamza SSS
16. Nuhanović(Haj rudin)Nej la SSS
17. Poljo(Azmir)Faris SSS
18. Muhović(Sajid)Senija SSS
19. Klapuh(Rifet)Edin SSS
20. Hodžić(Kasim)Lej la SSS
21. Nuhanović(Hasan)Lamija SSS
22. Proha(Ekrem)Ervin SSS
23. Katkić(Nihad)Adnan SSS
24. Reko(Šefik)Lamija SSS
25. Latifović(Rasim)Saima SSS

Wivi,

if
4v

^ ;Vip^REKTORICA 

A- Kuiičvac Amra

Address: Terezija bb, Sarajevo 71 000, Bosnia and Herzegovina 
Tel/fax. ++387 33 444-520;
Tel./fax. ++387 33 200 310,
E-mail address; ikre.sarajevo@gmail.com

CANTON SARAJEVO 
HE EUROPEAN REG 

OF THE YEAR 20в6.

mailto:ikre.sarajevo@gmail.com

